
Iva V. (IvaVŠ) ID 371919 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 11:01

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení kupující, milé maminky, podmínky prodeje mám podobné jako jiní prodávající. Pokud budete mít zájem není problém
se na čemkoli domluvit a ráda Vám vyjdu vstříc. Zboží, které prodávám je většinou jen velice málo či krátce používané. Věci
jsou většinou bez vad a funkční, pokud by se přeci jen našla nějaká chybička, bylo by to uvedené v popisu.
  V případě zájmu blíže popíši dané zboží.

  Při objednávce uvádějte ,prosím,adresu a raději i telefonní číslo.Zboží odešlu do 2dnů. Budu ráda, když mi dáte vědět, zda
zboží dorazilo v pořádku

  Pokud by byl zájem, je možné si zboží vyzvednou osobně po domluvě.

  Příjemný nákup a krásný den přeje Iva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

